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RUOAN HANKINNAN VAIKUTUKSET

- suorat ja välilliset:

Ravitsemus ja terveys

Luonnon monimuotoisuus

Ilmastovaikutus, hiilijalanjälki

Vesien rehevöityminen, vesijalanjälki

Ruokaturvallisuus – salmonella- ja norovirusepidemiat

Eläinten hyvinvointi – sikojen saparot, kanojen nokat ym.

Eläinten terveys – mikrobilääkkeiden käyttö ja -resistenssi ym.

Sosiaaliset vaikutukset – ruoantuottajan saama korvaus, ihmisoikeudet

Ruokaketju ja ruoan alkuperä tunnettu vai tuntematon – ruokahuijaukset
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Vastuullisuus elintarvikehankinnoissa

Valtioneuvoston periaatepäätös Lähiruoka- ja luomu-ohjelmista vuonna 2013 vuoteen 
2020

Valtioneuvoston periaatepäätös vastuullisista elintarvike- ja ateriapalveluhankinnoista 
kesällä 2016

 Valtion elintarvikehankinnoissa tehostetusti huomioon vastuullisuus, mm. ympäristön kannalta hyvät 
viljelymenetelmät, eläinten hyvinvointi ja terveys sekä elintarviketurvallisuus. 

 Ohjeistus huomioida vastuullisuus kaikissa julkisissa hankinnoissa 

EkoCentrian oppaat, mm. LÄHIS, "Lisää lähiruokaa julkisten keittiöiden asiakkaille -
perusteluja ja ohjeita hankintoihin”

 http://www.ekocentria.fi/lahiruokaopas

Motivan Opas vastuullisiin elintarvikehankintoihin 

 https://www.motiva.fi/julkinen_sektori/kestavat_julkiset_hankinnat/tietopankki/elintarvikkeet/kriteerit
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Kotimainen ja paikallinen ruoka 

hankinnoissa
Julkisia elintarvikehankintoja tehdään Suomessa vuodessa 350 miljoonalla 

eurolla. 

Lisäämällä elintarvikehankintojen vastuullisuutta ja samalla kotimaisuutta 
parannamme merkittävästi kansantaloutta ja tuemme työllisyyttä. 

Lähialueen tuotteita hankkimalla tuemme paikallistaloutta ja oman alueen 
ruokakulttuuria, ja maaseudun säilymistä elinvoimaisena.

Lähiruoka on vakiinnuttanut asemaansa kuluttajien ja ammattilaisten 
keskuudessa − puhtaista ja laadukkaista raaka-aineista lähellä tuotettua ruokaa

Lähiruoka on ollut pitkään yksi maamme ruokapolitiikan kärjistä, tavoitteena 20 % 
osuus lähiruoan käytössä julkisissa elintarvikehankinnoissa

Vastuullisemmat elintarvikehankinnat lisäävät omalta osaltaan myös kotimaisen 
ja laadukkaan ruoan sekä ruokapalveluiden arvostusta.
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Tulossa toukokuussa kaksi MMM:n tilaamaa videota vastuullisista 
elintarvikehankinnoista

Tavoite herätellä katsojaa vastuullisiin hankintoihin – mitä vastuullisuus 
on

Miten vastuullisuutta toteutetaan elintarvikehankinnoissa, käytännön 
esimerkkejä

Kuvattu huhtikuussa 2019 Keski-Suomessa, Pohjois-Karjalassa ja 
pääkaupunkiseudulla

Linkki videoihin tulee julkaisuun jälkeen sivulle:

https://mmm.fi/ruoka
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